
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00552514- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Coordinador de la Especialización en Intervención Social en Niñez y Adolescencia, Nicolas Pablo
Giménez Venezia, referido al pedido de rectificar parcialmente la RD-2024-75-E-UNC-DEC#FCS, referida al
Protocolo de Trabajo entre la FCS-UNC y el Colegio de Profesionales en Servicio Social, de la Provincia de Córdoba;
y

CONSIDERANDO:

Que el pedido se fundamenta en la necesidad de modificar el Anexo del Acta Complementaria, nómina de
estudiantes en condiciones de acceder al beneficio del descuento en el pago de aranceles, ya que por error se
omitió incluir a una estudiante y se agregaron dos que no corresponden.

Que en NO-2024-00394826-UNC-EISNA#IPSIS, se agrega, como archivo adjunto, nuevo Anexo del Acta
complementaria.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar parcialmente la RD-2024-75-E-UNC-DEC#FCS, reemplazando el Anexo del Acta
Complementaria, por el nuevo Anexo que forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 

 

 







ANEXO I


Nómina de estudiantes matriculadas/os en el Colegio de Profesionales en Servicio
Social de la Provincia de Córdoba que tendrán descuento


APELLIDO Y NOMBRE DNI


BASUALDO María Isabel 26638021


BENITEZ BARREIX Vanina 39373881


BESSO Claudia Alejandra 28580048


CARRANZA Romina Gisela 32107740


FERREYRA Rocío 33222076


GASULL María Guadalupe 33349919


GRAMAGLIA, Anabel 31948681


MORENO Rocío Belén 40404662


QUADRI ARIAS Luciana María 30660268


ROMERO LEVIN Berta Cristina 24091831


SAVIO Rocío Antonella 35845009





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-295-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Viernes 14 de Junio de 2024
		2024-06-14T14:54:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-14T15:38:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-14T15:39:00-0300
	GDE UNC




